भविष्य में होने वाली सभी ग्राम सभाओं में बालसभा के सरपंच इसके सदस्यों को आमंत्रित किया जाएगा। इस कार्यक्रम की तकनीकी सहायता के लिए सरपंच प्रियंका द्वारा यूनीसेफ की टीम को धन्यवाद किया तथा इस कार्यक्रम में यूनीसेफ भोपाल की तरफ से पूजा सिंह व सुनील जागलान उपस्थित रहे।

दैनिक राशिफल

गुरुवार 21 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्कशीर्ष कृष्ण पक्ष की षष्ठी नक्षत्र-पुष्य।

मेष तुला
किसी नए काम की शुरुआत के लिए सुबह का समय अनुकूल रहेगा। आज सरकारी लाभ होने की संभावना है। आज सुबह आपका मन किसी बात को लेकर चिंता में रहेगा। शारीरिक रूप से शिथिलता और आलस्य बना रहेगा।
वृषभ वृश्चिक
आज का दिन आप के लिए मध्यम फलदायी है।